l’emissione dei titoli agli aventi diritto imputando la spesa complessiva di € 28.643,33 sul capitolo 

684170,  codice fin.  U.2.02.01.09.012,  impegno 32-2022-1717-2024-R del  bilancio regionale per 

l’esercizio finanziario 2024, così distinta:

• pagamento  di  €  23.478,14 (euro  ventitremilaquattrocentosettantotto/14)  per  corrispettivo 

imponibile di cui alla fattura elettronica  21 marzo 2024 n. FPA 13/24 relativa al pagamento 

del  certificato  n.  1  Ter  inerente  gli  aumenti  eccezionali  dei  prezzi  dei  materiali  da 

costruzione emesso in data 20 marzo 2023 dal  RUP, ai sensi dell'art.

[...]

corrente c/c bancario intrattenuto, dalla medesima impresa, presso l'istituto di credito Banca 

Intesa San Paolo S.p.A., avente codice IBAN: IT36U0306904013100000010929, come riportato 

all'art. 10 del contratto;

• di versare all’erario la somma dell’I.V.A. esposta in fattura elettronica (21 marzo 2024 n. FPA 

13/24), pari ad € 5.165,19 (cinquemilacentosessantacinque/19)

Visto l’art.  9 della  legge regionale  15 aprile 2021, n.9,  “Snellimento dei  controlli  delle Ragionerie 

Centrali” a decorrere dal 1° luglio 2021.

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;

DECRETA

ART.1) Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e

[...]

8846756DFD, è autorizzato il  pagamento della complessiva somma di  € 28.643,33  (euro 

ventottomilaseicentoquarantatrè/33) come di seguito indicato, con imputazione sul Capitolo di 

spesa 684170 del Bilancio della Regione siciliana, codice fin. U.2.02.01.09.012 – impegno 32-2022-

1717-2024-R:

• pagamento di  € 23.478,14 (euro ventitremilaquattrocentosettantotto/14)    per corrispettivo 

imponibile  di  cui  alla  fattura elettronica 21 marzo 2024 n.  FPA 13/24,relativo al  certificato 

straordinario  n.  1-ter  a  Saldo  inerente  gli  aumenti  eccezionali  dei  prezzi  dei  materiali  da 

costruzione emesso in data 20 marzo 2023 dal RUP, ai sensi dell’art.

[...]

intrattenuto dalla medesima impesa presso l’istituto di credito Banca Intesa San Paolo S.p.A., 

avente codice IBAN IT36U0306904013100000010929, come riportato all’art.  10 del contratto;

• versamento all’Erario della somma corrispondente all’I.V.A. esposta nella fattura elettronica 21 

marzo 2024 n. FPA 13/24, pari a € 5.165,19  (cinquemilacentosessantacinque/19).

Pag. 5 di 6 

Giovanni.Floriano
Evidenziato

Giovanni.Floriano
Evidenziato

ART.2) Le somme sull'impegno 32/2022 sono state interamente mantenute a residuo 2022 in sede di 

riaccertamento di  residui  passivi.  Pertanto,  non disponendo di  altre  somme sulla competenza